Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de burs ter präzis ionsmesstechnik gmbh & co kg            www.burster.de
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach . Fon 07224-6450             info@burster.de
Direktkontakt
07224/645 -18
oder -57
 Kennziffer: 9206
 Fabrikat: burster
 Lieferzeit: ab Lager/1 Woche

Betriebssystemanforderungen:
 Windows XP, Vista, Win7
Bestellcode
 USB-Sensor-Interface   9206-V X 0 0 X
 IP67 - Rohrgehäuse   0
 IP40 - Rohrgehäuse mit 12-poligem
 Steckeranschluss für Sensoren 2
 DMS, Poti, DC/DC     1
 Pt100     2
 inklusive Mess- und Auswertesoftware 9206-P001
 USB-Multisensor-Interface - Tischgehäuse
  Sensor1 Sensor2 Sensor3 Sensor4
            9206-V3                               -
 unbelegt 0
 DMS, Poti, DC/DC 1
 Pt100 2
 Option erhöhte Messgenauigkeit nur für DMS-Eingang
 0,01 % v.E. inkl. DAkkS-Schein  - H
 9206-V3xxxx   inklusive Mess- und Auswertesoftware 9206-P100
Bestellbeispiel
Tischgehäusevariante
mit 2 USB-Sensor-Interfaces für DMS-Sensoren und 2 USB-Sensor-
Interfaces für Pt100-Sensoren, inkl. Konfigurations- und Auswer-
tesoftware DigiVision 9206-P100. Typ 9206-V31122
Abgleich einer Messkette
bestehend aus einem Sensor und einem USB-Sensor-Interface
  Typ 92-ABG
Zubehör
Konfigurations- und Auswertesoftware DigiVision für Einkanalbetrieb
(im Lieferumfang enthalten, max. 200 Messungen/s) Typ 9206-P001
Konfigurations- und Auswertesoftware DigiVision für Mehrkanal-
messbetrieb. Es können bis zu 16 USB-Sensor-Interfaces parallel mit
der Software dargestellt werden. Bis zu 1200 Messungen/s möglich,
kein mathematischer Kanal und Verrechnung Typ 9206-P100
Konfigurations- und Auswertesoftware DigiVision für Mehrkanal-
messbetrieb. Es können bis zu 32 USB-Sensor-Interfaces parallel mit
der Software dargestellt werden. Bis zu 1200 Messungen/s möglich.
Verrechnung von Messergebnissen über frei programmierbare mathe-
matische Messkanäle. Typ 9206-P200
Verbindungskabel, 12-polige Buchse,
ein Ende offen, für 9206-V000x Typ 99540-000A-0150002
Verbindungskabel, 9-polige Buchse,
ein Ende offen, für 9206-V000x Typ 99609-000E-0150002